
č. j. 53 Cm 168/2019- 243 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Tellerová. 

OPRAVNÉ USNESENÍ 

Městský soud v Praze rozhodl asistentem soudce Mgr. Janem Šípalem ve věci  

žalobce: Ravantino, s.r.o., IČO 29362610 
 sídlem Rooseveltova 584/9, 602 00 Brno 
proti   
žalovanému: FVE TWO s.r.o., IČO: 24688983 
 sídlem Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 4 
 zastoupený Mgr. Vítem Hrnčiříkem, LL.M., advokátem, 
 sídlem  Šrobárova 2002/40, 101 00  Praha 10 
o zaplacení směnečné sumy 5 000 000 Kč s přísl. a odměnou,  

t a k t o: 

Usnesení vydané Městským soudem v Praze dne 21. listopadu 2022 pod č. j. 53 Cm 168/2019-238 se 
v záhlaví opravuje tak, že žalobcem je „Ravantino, s.r.o., IČO 29362610, sídlem Rooseveltova 
584/9, 602 00 Brno.“ 

O d ů v o d n ě n í: 

1. V usnesení shora uvedeném bylo v záhlaví nesprávně uvedeno, že žalobcem je „TRINITY BANK 
a.s.,  IČ 25307835, sídlem Senovážné náměstí 1375/19, 110 00  Praha 1, zastoupený JUDr. Jiřím Vodou, 
LL.M., advokátem, sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8,“ ačkoliv je ze spisu patrno, že na místo 
žalobce vstoupila společnost Ravantino, s.r.o., IČO 29362610, sídlem Rooseveltova 584/9, 602 00 Brno, 
a to usnesením Vrchního soudu v Praze ze dne 7. ledna 2022, č. j. 2 Cmo 259/2021-228. 

2. Dle § 164 o. s. ř. předseda senátu opraví v rozsudku kdykoli i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, 
jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu 
ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům.   

3. Dle § 167 odst. 2 o. s. ř. není-li dále stanoveno jinak, užije se na usnesení přiměřeně ustanovení o 
rozsudku. 

4. Soud proto postupoval podle ust. § 164 o. s. ř. ve spojení s ust. § 167 odst. 2 o. s. ř. a tuto chybu v 
psaní opravil vydáním opravného usnesení, kde opravil označení žalobce tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto usnesení. 

P o u č e n í: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Praze 
prostřednictvím soudu zdejšího. 

Po právní moci tohoto opravného usnesení počíná znovu běžet sedmidenní lhůta k vyhovění výzvě dle 
původního usnesení 

 
Praha 8. prosince 2022 
 
Mgr. Jan Šípal v.r. 
asistent soudce 
 


